DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEDAS E SUAS
CONSEQUÊNCIAS EM INDÍVIDUOS DA TERCEIRA IDADE NO PERÍODO DE 2009, EM
MUNICÍPIOS CEARENSES de autoria de MÁRCIA MICHELLY PEREIRA DUARTE,
MYCAELLE DA SILVA TAVARES, ANA MARIA MACHADO BORGES, KATIA MONAISA DE
SOUSA FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12501

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12501